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انهدام باند سرقت
شیراز- فارس: سرپرســت پلیس آگاهی استان فارس از انهدام باند 

بزرگ سرقت و سند نمره خودرو در فارس خبر داد.
سرهنگ محسن سروقد اظهار داشت: با توجه به اطلاعات به دست 
آمده تاکنون 6 نفر متهم دستگیر و 11 خودرو کشف و ضبط شده است.

وی اضافه کرد: سارقان اکثر خودروهای سرقتی کشف شده پژو 405، 
زانتیا،  پارس و سمند بوده و با شیوه سند نمره )تغییر اصالت خودروهای 
مسروقه و فروش آنها با استفاده از اسناد و مدارک خودروهای تصادفی( 
آنها را از طریق سایت های اینترنتی و خارج از بنگاه معاملات به فروش 

می رساندند.
دستگیری پزشک قلابی

زاهــدان- خبرنگار کیهان:فرمانده انتظامی شهرســتان ســرباز از 
دستگیری پزشک قلابی که بدون داشتن مجوز قانونی اقدام به طبابت و 

توزیع داروی قاچاق می کرد خبر داد.
سرهنگ »ســیامک مرادی« گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
طبابت و توزیع دارو توســط پزشکی فاقد مجوز طبابت و قلابی در یکی 
از روستاهای حاشیه شهرستان ســرباز، فرد مورد نظر دستگیر تحویل 

مقامات قضایی شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران در بازرســی از محل طبابت 
این پزشک که به صورت غیرقانونی طبابت می کرد تعدادی سرم، آمپول، 

انواع قرص، شربت و تعدادی دستگاه فشار خون قاچاق کشف کردند.
مرگ 2 گردشگر

دزفول- فارس- 2 نفراز گردشگران هنگام شنا در منطقه چال کندی 
دزفول دچار حادثه شده و در آب غرق شدند.

یک گروه 19 نفره گردشــگر که جهت کوهنوردی به منطقه کول 
خرســان دزفول رفته بودند بدلیل شرایط سخت و عدم آشنایی افراد با 
محیط، روز جمعه دچار حادثه شدند و 2 نفر از آنها به علت پرت شدن 

در آب و عدم آشنایی با فن شنا، فوت کردند.
از ایــن گروه تعداد 13 نفــر با کمک مردم و نیروهــای امدادی و 
آتش نشانی نجات یافتند و 4 نفر دیگر نیز توسط پرواز تجسس بالگردهای 

هلال احمر در محوطه صخره ای اطراف نجات داده شدند.
قاچاق گوشی همراه

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان از کشف 216 دستگاه 
گوشی تلفن همراه قاچاق به ارزش سه میلیارد ریال از یک خودرو سواری 

در همدان خبر داد.
ســرتیپ »حاجی محمد مهدیان نسب« گفت: مأموران اداره مبارزه 
بــا قاچــاق کالا و ارز پلیس آگاهی همدان در پی خبری مبنی بر حمل 
کالای قاچاق در پوشش خانواده توسط یک خودرو سواری خودرو را در 

ورودی شهر شناسایی و آن را متوقف کردند.
این مقام انتظامی اظهار داشت: در بازرسی از این خودرو تعداد 216 
گوشی تلفن همراه هوشمند فاقد اسناد و مدارک گمرکی که به صورت 

بسیار ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود کشف شد.
کشف 70 کیلو هروئین

یزد- مهر: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان از کشــف 70 
کیلوگــرم هروئین و 30 کیلو تریاک از یک دســتگاه پژو 405 در این 

استان خبر داد.
ســرهنگ محمدحسین ستوده گفت: در این عملیات 70 کیلو مواد 
مخدر از نوع هروئین و 30 کیلو تریاک کشــف و یک متهم نیز دستگیر 

و تحویل مراجع قضایی شد.
35 هزار جوجه در آتش سوختند

رامیان- مهر: سرایت آتش زمین های کشاورزی به یک مرغداری در 
رامیان 35 هزار جوجه را تلف کرد.

شدت آتش سوزی به قدری بود که مهار و اطفاء آن دشوار شده بود 
که با تلاش مأموران آتش نشانی پس از 2 ساعت آتش خاموش شد.

مالک این مرغداری از تلف شــدن 35 هزار جوجه خبر داد و گفت: 
شعله های آتش از زمین های کشاورزی به پوشال های خنک نگه داشتن 

مرغداری سرایت کرده بود.
به دام افتادن کلاهبردار

کرمانشاه- مهر: رئیس کل دادگستری استان کرمانشاه از به دام افتادن 
کلاهبردار 60 میلیاردی از مردم کرمانشاه در کشور ترکیه خبر داد.

محمدرضا عدالت خواه گفت: فردی که به بهانه پرداخت سود از مردم 
حدود 60 میلیارد تومان پول گرفته بود موفق شد که از کشور خارج شده 
و در ترکیه با انتشار عکسی از خود در فضای مجازی مردم را به تمسخر 

گرفته و نوشته بود: خداحافظ من رفتم.
رئیس دستگاه قضا در استان کرمانشاه ادامه داد: خوشبختانه با تلاش 
سربازان گمنام امام زمان)عج( فرد کلاهبردار ظرف مدت کوتاهی دستگیر 

شده و پس از بازگرداندن به کشور هم اکنون در زندان است.
مرگ کوهنورد

ساری- خبرنگار کیهان:کوهنورد تهرانی در منطقه خرسان علم کوه 
کلاردشت جان باخت.

فرضی کوهنورد کلاردشتی با اعلام این خبر گفت: عصر روز پنجشنبه 
29 تیر، در دره خرسان از ارتفاعات علم کوه کلاردشت با پیکر نیمه جان 
یک کوهنورد تهرانی مواجه شدم و در جهت انتقال کوهنورد مصدوم و 
اعزام به بیمارستان تلاش شد اما به دلیل شدت جراحات ناشی از سقوط 

از ارتفاع در همان میانه راه فوت کرد.
کشف 9 تن پیاز زعفران

تایباد - خبرنگار کیهان:
پلیس باخرز در بازرســی از 4 دســتگاه خــودرو 9 تن پیاز زعفران 

قاچاق کشف کرد.
ســرهنگ علی میرجردوی فرمانده انتظامــی باخرز گفت: مأموران 
پاســگاه انتظامی کوه سفید هنگام کنترل خودروهای عبور محور باخرز 
به تربت جام به سه دستگاه خودرو سایپا و یک دستگاه کامیونت ایسوزو 
حامل پیاز زعفران مشــکوک شدند و پس از توقیف و بازرسی مشخص 

شد پیازهای زعفران قاچاق است.
3 کشته در حادثه تصادف

خوی- فارس: رئیس جمعیت هلال احمر خوی از بروز تصادف سنگین 
دو خودرو در محور خوی- چایپاره خبر داد.

مرتضی قنبری گفت: حادثه در 13 کیلومتری محور خوی- چایپاره 
اتفاق افتاد که در اثر این تصادف سه سرنشین خودروی پراید فوت شده 
و تک سرنشین 30 ســاله که خانم بود، توسط تیم امدادی هلال احمر 

خوی به مرکز درمانی قمر بنی هاشم اعزام شد.
نجات 20 غریق

ساری- خبرنگار کیهان:20 غریق روز جمعه از مرگ حتمی در سواحل 
دریای مازندران نجات یافتند.

روابــط عمومی هیئت نجات غریق و غواصی مازندران اعلام کرد: در 
سواحل بابلسر 13 نفر، نوشهر و رامسر هر کدام یک نفر و چالوس 5 نفر 

از غرق شدن نجات یافتند.
جمعیت هلال احمر مازندران اعلام کرد از آغاز اجرای طرح سالم سازی 
دریا تا 27 تیر ماه امدادگران هلال احمر استان به همراه ناجیان غریق 
با دو هزار و 344 عملیات نجات غریق در ســواحل، هزار و 796 نفر در 

سواحل دریای مازندران نجات یافتند.
دستگیری قاتل پس از 10 سال

کرمان- فارس: دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان جیرفت از 
دستگیری یک قاتل فراری پس از گذشت 10 سال خبر داد.

مجید رستمی بیان داشت: هنگام دستگیری متهم، یک قبضه سلاح 
جنگــی کلت کمری به همراه مقادیری فشــنگ از داخل خودروی وی 

کشف و ضبط شده است.
وی با بیان اینکه علت و انگیزه این حادثه انتقام جویی شخصی بوده 
افزود: متهم 10 سال پیش اقدام به قتل مسلحانه پدر و فرزند جیرفتی 

کرده بود.

شــمار آوارگانی که در مســیر مهاجرت 
غیرقانونی و پرمخاطره خــود از طریق دریای 
مدیترانه به ایتالیا گرفتار گروه های قاچاق انسان 

می شوند، افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری شین هوا، سازمان بین المللی 
مهاجرت در تازه ترین گزارش خود هشــدار داد: شمار آوارگانی که در مسیر 
مهاجرت غیرقانونی و پرمخاطره خود از طریق دریای مدیترانه به ایتالیا گرفتار 
گروه های قاچاق انسان می شوند و مورد بهره برداری جنسی قرار می گیرند، در 

سه سال گذشته نزدیک به 600 درصد افزایش یافته است.
در گزارش سازمان بین المللی مهاجرت که تحت عنوان »قاچاق انسان از 
طریق مدیترانه مرکزی« منتشر شد، آمده است: سوءاستفاده جنسی از آوارگان 
و پناهجویانی که در 6 ماه ابتدایی امسال از طریق دریای مدیترانه خود را به 
سواحل ایتالیا رسانده اند، به طرز ملموسی افزایش یافته است. طبق گزارش 
ســازمان بین المللی مهاجرت بیشترین آوارگانی که در این مدت مورد سوء 

استفاده گروه های قاچاق انسان قرار گرفته اند، اتباع نیجریه بوده اند.
سازمان بین المللی مهاجرت تصریح کرد: در میان آوارگان و پناهجویان 
بیشتر دختران جوان و کودکان مورد بهره برداری جنسی قرار می گیرند. این 
ســازمان افزود: نزدیک به 80 درصد از دختــران جوان نیجریه ای که در دو 
سال اخیر به طور غیرقانونی دریای مدیترانه را طی کرده و به سواحل ایتالیا 
وارد شــده اند، مورد بهره برداری جنسی قرار گرفته اند. طبق گزارش سازمان 
بین المللی مهاجرت شمار این دختران در سال 2014 نزدیک به 1500 نفر 

بود اما این رقم در سال گذشته میلادی به بیش از 11هزار نفر رسید.
طبق اعلام ســازمان بین المللی مهاجرت، بسیاری از کودکان و نوجوانان 
آواره بی سرپرست نیز در سفر پرخطر خود از طریق مدیترانه به دام گروه های 
قاچاق انســان، قاچاق مواد مخدر و گروه های تبهکار می افتند و بســیاری از 
آنها مورد سوءاستفاده های جنسی قرار می گیرند. سه چهارم از کودکان آواره 
بی سرپرست در مصاحبه های خود با مسئولان یونیسف اعلام کرده اند در سفر 
پرمخاطره خود از طریق مدیترانه با خشــونت، بدرفتاری یا سوءاستفاده های 

جنسی افراد بالغ روبرو شده اند.

فروش  مناقصه  کرملین  کاخ  ســخنگوی 
ســاعتی با نام ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 

روسیه را فریبی برای اغوای خریدار دانست .
به گزارش ریانووستی، دیمیتری پسکوف گفت: 
برگزار کننده مناقصه فروش ساعت، مبلغ یک میلیون 

یورو از خریدار گرفته است حال آن که مدل های مشابه این ساعت گرانقیمت 
با مبلغی بســیار پایین تر در اینترنت به فروش می رســد و اساسا این ساعت 

متعلق به رئیس جمهور روسیه نبوده است.
در حراجــی در »موناکو لیگندز« ســاعت پاتــک فیلیپ به قیمت یک 
میلیون یورو فروخته شــد که صاحب آن ولادیمیر ولادیمیرویچ پوتین بوده 
که تشــابهی اسمی با رئیس جمهور روسیه داشته اما برگزار کنندگان از این 
مورد سوءاســتفاده کرده اند و با نسبت دادن ساعت به پوتین قیمت آن را به 

یک میلیون یورو رساندند.
پســکوف خاطرنشان کرد: مالک جدید ســاعت باید از برگزار کنندگان 
این حراجی شکایت کند، این تله بازاریابی بوده که ما اظهار تاسف می کنیم، 

اما دولت روسیه زمانی را برای رسیدگی به این موضوع صرف نخواهد کرد.

بیمارستان طی یک عمل جراحی  پزشکان 
7 سوزنی را که یک رمال وارد شکم یک دختر 

خردسال کرده بود، خارج کردند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، پزشــکان 
بیمارســتانی در منطقــه »بانکــورا« در ایالت بنگال 

غربــی هندوســتان، روز 
خردسالی  دختر  سه شنبه 
را که قربانی مراسم خرافی 
رمال  یک  ســیاه  جادوی 
شــده بــود، مــورد عمل 

جراحی قرار دادند.
این رمال شــیاد طی 
این مراسم شکنجه جادوی 
سیاه، 7 سوزن را وارد شکم 
این دختر 3 ساله کرده بود. 
بنا به گفته پزشکان و بنا بر 

ادعای مادر این دختر، این رمال این ســوزن ها را حدود 15 تا 20 روز پیش 
وارد بدن این دختر کرده بود. این دختر روز شنبه در حالی که حال مساعدی 

نداشت به بیمارستان منتقل شده بود.
پزشــکان بعد از انجام آزمایش اســکن تعداد 7 سوزن را در ناحیه شکم 
این دختر پیدا کردند. همچنین این دختر از ناحیه بازو نیز دچار شکستگی 
شــده بود. این مرد رمال 50 ساله، مادر این دختر را نیز به عنوان خدمتکار 

استخدام کرده بود.
گفته می شــود این مرد میانسال که اکنون توسط پلیس هند بازداشت 

شده با اتهام سوءاستفاده فیزیکی از این دختر روبرو است.

مسئولان محلی یکی از شهرهای چین برای 
متخلفان قوانین راهنمایی و رانندگی نوع خاصی 

از جریمه را در نظر گرفته اند.
بــه گــزارش تســنیم، مقامات محلی اســتان 
»جیانگشــی« چین، اعلام کردنــد: رانندگانی که از 

چراغ قرمز عبور و قوانین راهنمایی و رانندگی را نقض می کنند، باید جمله 
»من دیگر قانون را زیر پا نمی گذارم« را 100 بار با صدای بلند تکرار کنند.

بر اساس گزارش یونایتدپرس، طبق ادعای مقامات محلی، این قانون از 
ابتدای ماه جاری میلادی اجرایی شده است.

رانندگانی که از چراغ قرمز عبور می کنند توسط نیروهای پلیس متوقف 
شــده و باید از خودروی خود خارج شوند. سپس در حالی که کنار خیابان 
ایســتاده اند، با صدای بلند جمله »من دیگــر قانون را زیر پا نمی گذارم« را 

بیش از 100 بار تکرار کنند.
طبــق این گزارش، مقامات محلی گفتند: هــدف اصلی این اقدام آگاه 
کردن متخلفان و مردم از قانون و توجه به قوانین راهنمایی و رانندگی است.

اعضای شورای شهر به لحاظ قانونی حق دخالت در 
امور اجرایی ندارند و نمی توانند در عزل و نصب های 
شــهرداری دخالت کنند و فقط می توانند شاخص و 
ملاک تعیین کنند، اما شورای پنجم اعلام کرده که 
به شــهردار با کابینه اش رأی می دهد و این به نوعی 

دخالت در امور اجرایی یا سهم خواهی است!
به گزارش فارس، روز چهارشــنبه 28 تیر سال جاری 
منتخبین پنجمین دوره شورای اسلامی شهر تهران 7 گزینه 
)نجفی با 21 رای، مرعشی با 20 رای، شریعتمداری با 11 
رای، کولایی با 16 رای، مهرعلیزاده با 9 رای، افشانی با 14 
رای و بیطرف با 12 رای ( را برای شهرداری تهران انتخاب 
کردند. انتخاب این گزینه ها حواشی زیادی به همراه داشت.

برخــی منابع اعلام کردند برای انتخاب 7 نامزد نهایی 
شــهرداری تهران، تندروهای شــورای پنجم )مشارکت و 
کارگزاران ( هم قســم شــده بودند که از ورود اصلاح طلبان 
معتــدل )شــریعتمداری و مهرعلیزاده ( بــه جمع 7 نفره 

خودداری کنند.
بر اساس این گزارش، اختلاف جدی بین اصلاح طلبان 
و کارگزاران بر سر انتخاب شهردار تهران ایجاد شده است. 
به نظر می رســید که کارگزاران به دنبال نجفی هستند و 
همچنین به دنبال این هستند تا شرایط را به سمتی هدایت 
کنند که دوباره گزینه محســن هاشمی را برای شهرداری 

تهران مطرح کنند.
شنیده شده که قرار است کارگزاران و اصلاح  طلبان در 
صورتی که به جمع بندی نرســند، روی گزینه افشانی که 
قبلًا فرماندار اســتان فارس بوده و پرونده درخشانی ندارد، 

به جمع بندی برسند.
بر اســاس شنیده ها، در انتخابات اخیر چند استاندار و 
فرماندار به وظایف خود به خوبی عمل نکردند و مشکلاتی 

داشتند که گفته می شود یکی از آنها افشانی است. 
همچنیــن کمپینی برای حمایــت از الهه کولایی به 
عنوان شــهردار زن از سوی یکی از اعضای شورای چهارم 

تشکیل شده است.
اصلاح طلبان مدت هاســت به دنبال فرافکنی در شهر 
هستند و اعلام می کنند که تهران یک شهر سوخته است و 
مشکلات مالی فراوانی دارد و از طرفی گزینه هایی را برای 
شــهرداری انتخاب می کنند که نه توان اجرایی دارند و نه 
ســابقه درخشــان مدیریتی و انتخاب این 7 گزینه اولین 
شکســت منتخبین پنجمین دوره شــورای اسلامی شهر 

تهران است. 
بعد از انتخاب گزینه های شهرداری تهران بیطرف طی 
نامــه ای در فضای مجازی از حضور در شــهرداری تهران 

انصراف داد.
البته شــنیده شده که پیشــنهاد وزارت صنایع نیز به 
شریعتمداری دیگر کاندید شــهرداری تهران داده شده و 
همچنین پیشــنهاد سازمان برنامه و بودجه به نجفی داده 

شده است. 
نکته جالب توجه این است که نجفی علت کناره گیری 

خود از ریاست میراث فرهنگی را بیماری قلبی اعلام کرده 
بود حال چطور می خواهد کلانشــهری مانند تهران را اداره 

کند جای سؤال است.
از سوی دیگر منتخبین پنجمین دوره شورای اسلامی 
شهر تهران به دنبال پیش نویس میثاق نامه ای هستند تا با 
شــهردار آینده تهران منعقد کنند و شــهردار نباید از این 
میثاق نامه بگذرد و در صورت امضای این میثاق نامه به وی 

رأی خواهند داد. 
همچنین اعضای شــورای شــهر به لحاظ قانونی حق 
دخالــت در امور اجرایــی ندارند و نمی تواننــد در عزل و 
نصب های شهرداری دخالت کنند و فقط می توانند شاخص 
و ملاک تعیین کنند اما شــورای پنجم اعلام کرده که به 
شهردار با کابینه اش رأی می دهد و این به نوعی دخالت در 
امور اجرایی یا سهم خواهی است و هر کاندیدی که کابینه اش 
باب میل شــورا باشــد، قطعاً به وی رأی می دهند و از این 

موضوع بوی خوبی به مشام نمی رسد.

از دخالت در امور اجرایی تا شهردار حلقه به گوش

آغاز سهم خواهی شورایی ها از شهردار آینده تهران

معاون انسانی سازمان محیط زیست گفت: از اول 
مرداد حدود معاینه فنی سختگیرانه تر خواهد شد و 
کنترل کاتالیست ها و خروجی آلاینده ها در معاینه 

فنی )سیمفا( اجرا می شود.
به گزارش فارس، سعید متصدی معاون انسانی سازمان 
حفاظت محیط زیست در حاشیه همایش ملی نمایندگان 
منتخب شورای اسلامی شهرهای مراکز استان با بیان اینکه 
حدود جدید معاینه فنی خودروها از اول مرداد اجرا می شود، 
اظهار داشــت: این حدود جدید تا مقداری ســختگیرانه تر 
خواهــد بود و کنترل کاتالیســت ها و خروجی آلاینده ها را 
براساس شبکه جامع معاینه فنی به صورت سختگیرانه تری 

دنبال می کند.
متصدی اظهار داشت: یکی از مسائلی که در سال های 
گذشته در خصوص حدود مجاز معاینه فنی مورد بحث قرار 
می گرفت، قدیمی بودن آن بود، چرا که این قواعد مربوط به 
مصوبه سال 1374 بوده و مربوط به قبل از ارتقای استاندارد 

خودروها و کیفیت محصولات خودرویی بوده است.
به گفته وی، امروزه خودروها با رعایت استاندارد یورو 4 
و خودروهای گازی با استاندارد یورو 5، دیزلی ها با استاندارد 
یورو 5 و موتوری ها با استاندارد یورو 3 وارد بازار می شوند.

معاون انســانی ســازمان محیط زیســت افــزود:  این 
استانداردها از سال 94 ارتقاء پیدا کرد و خودروها با چنین 
استانداردی وارد بازار می شــوند، اما در زمان استفاده باید 
حدود مجاز را رعایت کنند که سال گذشته توسط شورای 

عالی محیط زیست این حدود مجاز اصلاح شد.
متصدی با اعلام اینکه با اجرای حدود جدید معاینه فنی، 
پس از این تمام خودروهای دارای نقص فنی ملزم به اصلاح 

می شوند، گفت: بنابراین تعدادی از خودروها نمی توانند این 
قواعد را رعایت کنند و باید به بهسازی خودرو اقدام کنند.

وی اظهار امیدواری کرد با اجرای این حدود مجاز، حدود 
9 تا 10 درصد میزان آلودگی هوای شهرها که از خودروها 

ناشی می شود، بهبود یابد.
معاون انســانی سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه 
سامانه یکپارچه معاینه فنی خودرو )سیمفا( برای جلوگیری 
از تخلفات بستر مناسبی را فراهم آورده است، اظهار داشت: 
بــا کمک این ســامانه، نیروی انتظامــی می تواند با کمک 
دوربین های شهری و جاده ای با خودروهای فاقد معاینه فنی 
برخورد کند و علاوه بر این اســتانداردهای ناشی از آلودگی 

خودروها را بهبود ببخشد. 
میزان مردودی خودروها 3 برابر افزایش می یابد

مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران نیز درباره 
افزایش حدود معاینه فنی در کلان شــهرها به فارس گفت: 
برای اینکه خودروها را به ســمت کم آلایندگی سوق دهیم، 
باید حدود مجاز آلایندگی خودروها اصلاح می شــد که این 
اتفاق افتاده اســت، ولی اینکه به یکباره این حدود مجاز را 
سه برابر سخت گیرانه تر در یک سال کنیم، قطعاً پیامدهایی 
را به دنبال خواهد داشت که ما هشدارهای لازم را به دولت 

و دست اندرکاران داده ایم.
سیدنواب حســینی منش افزود: در نمونه برداری های 
انجام شــده میزان مردودی با اصلاح حدود آلایندگی ســه 

برابر می شود.
حسینی گفت: در صورت ابلاغ حدود آلایندگی میزان
CO از 5/2 پی پــی ام به 7/0 پی پی ام کاهش پیدا می کند و 
بر این اســاس تعداد بیشتری از خودروها توان پاس کردن 

این استاندارد را ندارند.
وی ادامه داد: تا زمانی که کاتالیست خودروها تعویض 
نشود، امکان دریافت معاینه فنی برای بسیاری از خودروها در 
کلان شهر وجود ندارد و شهرداری تهران نیز در این خصوص 
اختیاراتی ندارد، بلکه تنها زیرساخت و آمادگی لازم را برای 

اجرای این پروژه و قانون اعلام کرده است.
مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران افزود: با 
اجرای این پروژه باید میزان مردودی خودروها را از سازمان 
حفاظت از محیط زیست پرسید و مشخص نیست عواقب آن 

را چه کسی پاسخ گو خواهد بود.
به گفته حســینی منش، در حال حاضر کاتالیست یک 
خودروی ایرانی مانند پراید 200 تا 300 هزار تومان قیمت 
دارد و خودروهای خارجی و وارداتی نیز از دو میلیون تومان 

تا 10 میلیون تومان قیمت کاتالیست آنهاست.
وی بــا بیان اینکه خط کش قبولی و مردودی خودروها 
دست دولت اســت و ما تنها قانون را اجرا می کنیم، گفت: 
گزارشی را که دانشگاه ها در خصوص معاینه فنی جدید انجام 
داده اند به دولتمردان ارائه کردیم و در آن گزارش آمده است 
کاهش حدود آلایندگی به یکباره میزان مردودی خودروها 
را بسیار افزایش خواهد داد، ولی به جهت اینکه آلودگی هوا 
برای دولت بسیار اهمیت دارد، بر این پروژه پافشاری می کند، 

البته هنوز به صورت رسمی ابلاغ نشده است.
مدیرعامل ســتاد معاینه فنی خودروهای تهران افزود: 
خودروهایــی که تاکنــون موفق به دریافــت معاینه فنی 
شــده اند تا پایان مهلت مقرر نیازی نیســت برای دریافت 
معاینه فنی جدید با حدود آلایندگی مجاز به مراکز معاینه 

فنی مراجعه کنند.

پیش بینی افزایش3 برابری مردودی خودروها 

معاینه فنی از امروز سختگیرانه تر می شود
مدیر واحد صدور آرم شــهرداری تهران از آغاز 
ثبت نام طرح ترافیک موتورسیکلت های شهر تهران 

خبر داد.
به  گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک 
شــهرداری تهران، مصطفی قنبرنژاد با اشــاره به قانونمند 
شدن موتورسیکلت های تهران افزود: طبق مصوبه شورای 
اسلامی شهر تهران معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
موظف به ساماندهی تمامی موتورسیکلت ها و راکبان این 

کلانشهر شد.
راکبــان  تمامــی  مــرداد  اول  از  داد:  ادامــه  وی 
موتورســیکلت هایی کــه قصــد ورود به محــدوده طرح 
ترافیــک تهــران را دارنــد، باید بــا مراجعه به ســایت

 WWW. motorcycle1396.tehran.ir نسبت به تکمیل 
اطلاعات خود اقدام کنند.

مدیر واحد صدور آرم شــهرداری تهران با تاکید بر این 
که موتورســواران قبل از ورود به سایت باید عوارض سالانه 
شهری خود را پرداخت کرده باشند، بیان کرد: راکبان بعد 
از این مرحله باید با تعیین نام کاربری برای ثبت مشخصات 
موتورسیکلت خود در سامانه طرح ترافیک اقدام کرده و بعد 
از طی مراحل ثبت نام کد پیگیری خود را از سایت دریافت 
کنند.وی با بیان این که در فاز نخست ثبت نام طرح ترافیک 
به دنبال جمع آوری اطلاعات موتورســیکلت هایی که وارد 
محدوده مرکزی تهران می شــود، است، یادآور شد: راکبان  

موتورسیکلت ها تا 15 مرداد برای ثبت نام مهلت دارند.
قنبرنــژاد تاکید کرد: بعــد از اجرای این  طرح از ورود 
موتورسیکلت هایی که فاقد طرح ترافیک هستند، جلوگیری 

می شود.

آغاز ثبت نام طرح ترافیک 
موتورسیکلت های تهران

مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد از وقوع 
آتش سوزی گسترده ظهر دیروز در یک واحد اقامتی 

در دست ساخت در این شهر  خبر داد.
آتشپاد دوم حسن جعفری به خبرنگار ایرنا افزود: دود 
ناشی از این حریق در خیابان امام رضا)ع( مشهد از فاصله 

دور قابل مشاهده بود.
وی گفت: آتش نشــانان پس از این حادثه بلافاصله 
تلاش خود را برای اطفای کامل حریق و عملیات کاوش 
این واحد اقامتی در حال ســاخت که 20 طبقه اســت 

آغاز کردند.
مدیرعامــل ســازمان آتش نشــانی مشــهد گفت: 
آتش ســوزی این مجموعه اقامتی 20 طبقه در دســت 
ســاخت در خیابان امام رضا)ع( این شهر با تلاش 200 

آتش نشان مهار شد.

جعفری افزود: با شروع حریق بلافاصله 65 خودروی 
آتش  نشانی مشــهد به همراه 200 آتش نشان در محل 
حادثه مســتقر و مشغول عملیات شــدند.وی ادامه داد: 
کانون این آتش  ســوزی وســیع در مجموعه اقامتی در 
حال ســاخت بخاطر گستردگی حریق مشخص نبود لذا 
عملیات مهار آتش به ســرعت از چند جهت آغاز شد.او 
گفت: آتش در همان لحظات شروع عملیات آتش نشانان 
تحت کنترل درآمد اما شعله های حریق بخشهای مختلفی 
از این مجموعه پس از عملیات مهار دوباره سرکشید لذا 
عملیات مهار و کاوش حدود 2 ســاعت به طول انجامید.
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی مشهد افزود: علت وقوع 
این حریق در دست بررسی است. در این آتش سوزی به 
هیچ یک از کارگران این مجموعه آسیبی نرسید و تنها چند 

آتش نشان دچار دود گرفتگی اما در محل مداوا شدند.

آتش سوزی یک واحد اقامتی در دست ساخت در مشهد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از 
ورود 66 واگن مترو و 30 دستگاه اتوبوس جدید به 

ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت خبرداد.
به گزارش فارس، مازیار حسینی گفت: از 66 واگنی که 
تحویل شبکه خطوط مترو داده می شود، دو رام)14 واگن( 
جدید است. دو رام دیگر نیز واگن هایی هستند که در حادثه 
مترو دچار آسیب شدند که بعد از بازسازی کامل مجددا به 

شبکه خطوط مترو باز گردانده می شوند.
وی ادامه داد: همچنین سه رام نیز قطارهای اورهال شده 
شــهر تهران که بعد از تعمیرات اساسی دوباره وارد ناوگان 
شده و دو واگن و یک لوکوموتیو نیز مربوط به خط 5 مترو 
تهران است که مجموع این 66 واگن در هفته جاری تحویل 

مردم داده می شود.
معاون شهردار تهران با اشاره به برنامه ریزی های انجام 
شــده برای ورود واگن های جدید مترو به خطوط پر مسافر 
مترو پایتخت بیان کرد: طبق برنامه ریزی های انجام شده قرار 
است تا واگن های جدید در خطوطی که سرفاصله بیشتری 
نسبت به سایر خطوط دارند، به ویژه خط 3 استفاده شود.

به گفته وی در حال حاضر ســرفاصله قطارها در نیمه 
جنوبی خط 3 حدود 9 دقیقه بوده و در نیمه شــمالی این 
خط از ایستگاه شهید بهشتی تا شهرک قائم نیز سرفاصله 

قطارهای مترو 18 دقیقه است.
مازیار حســینی با اشاره به ورود اتوبوس های جدید به 
ناوگان اتوبوسرانی شهر تهران یادآور شد: حدود 30 دستگاه 
اتوبوس جدید نیز به شبکه خطوط اتوبوسرانی شهر تهران به 

ویژه مناطق جنوبی و غربی تهران اضافه می شوند.
وی گفت: با توجه بــه این که در برخی مناطق مانند 
منطقه 22 یا 18 با کمبود اتوبوس روبه رو هستیم، براساس 
قول هایی که به مردم داده ایم، در حال برطرف کردن نواقص 

هستیم.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار 
تهران خبر داد

ورود 66 واگن
 و 30 دستگاه اتوبوس 

به ناوگان حمل و نقل عمومی

روابط عمومی سازمان غذا و دارو، اسامی تعدادی 
از فرآورده های غذایی را که فاقد مجوز بهداشتی بوده 

یا اقدام به جعل مستندات نموده اند، اعلام کرد.
به گزارش پایگاه خبری ســازمان غــذا و دارو، در این 
اطلاعیه  فرآورده های غذایی سبوس برنج شرکت کی سان، 
پنیر گوسفندي تولید سوپر لیقوان اصل بــا نــام تجــاری 
شاهسی، انواع ادویه بــا نام های تجــاری خانواده  سومک 
گلساران بیطاس  صمیم، نمک بــا نــام تجــاری شور ریز، 
زعفران بــا نام تجــاری آرتمیس، خلال پسته، فلفل قرمز، 
سبز  چاي  پودرنارگیل،  پاپریکا،   ادویه  آلو)چهارمیوه(، 
محصولات غذایی پژواک سلامت پارسه با نام تجاری پرهان، 
فرآوري لواشک - فرآوري هفت میوه- فرآوري آلوچه شرابی 
تولید شرکت تولید و فرآوري خشکبار آذرمتین با نام تجاری 
ترش آوران  شرکت  محصول  زردآلو  و  آلوچه  تک،  ترش 
سیامک با نام تجاری اصل اکبري قمرالدین به دلیل نداشتن 

مجوزهای بهداشتی غیرمجاز و تقلبی معرفی شده اند.
همچنین محصولاتی چون عسل با نام تجاری کندوبال، 
بســتنی حصیري با نام تجاری سویلی، شیرینی و شکلات 
سنتی صنایع غذایی مهرآیین با نام تجاری امیر، لواشک رولی 
صنایع اورمان و عرقیات) بیدمشک، نعنا، سرکه سیب، معجون 
قند( گلاب و عرقیات عطر بهار به دلیل جعل مستندات مورد 
نظر اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده های غذایی، آرایشی 

و بهداشتی سازمان غذا و دارو غیرمجاز شمرده می شوند.
روابط عمومی ســازمان غــذا و دارو با اعلام اینکه این 
معرفی اســامی به قصد مبارزه با محصولات غیر مجاز در 
ســطح عرضه صورت می گیرد؛ از افــرادی که محصولات 
فوق الذکر را در مراکز فروش مشــاهده می کنند خواســت 
که معاونت های غذا و داروی دانشــگاه های علوم پزشــکی 
سراسر کشــور را مطلع سازند تا نسبت به جمع آوری آنها 
اقدام لازم را به عمل آورند. شماره تلفن 66405569 روابط 
عمومی سازمان برای دریافت مشخصات مکان های عرضه 

فرآورده های غیرمجاز اعلام شده است.

اعلام اسامی فرآورده های 
غذایی غیرمجاز

6 هزار و 65 کیلوگرم انواع مواد مخدر در 2 استان 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان کشف شد.

به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان: فرمانده انتظامی 
سیســتان و بلوچستان گفت: نیروهای عملیاتی پلیس این 
استان 4 تن و 165 کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل تریاک، 
مرفین و حشیش، از 2 باند بزرگ قاچاق مواد مخدر کشف 

و ضبط کردند.
ســرتیپ حسین رحیمی افزود: در این عملیات 2 باند 
قاچــاق منهدم، 2 قاچاقچــی بین المللی به همراه 6 نفر از 
اشرار مسلح دستگیر و همچنین 2 قبضه نارنجک جنگی، 
یک قبضه آرپی جی، 21 عدد موشــک آرپی جی، 7 قبضه 
کلاشینکف، هزاران فشنگ و 5 دوربین دید در شب کشف 

و ضبط شد.
همچنین 1900 کیلوگرم تریاک در اســتان هرمزگان 
توســط عملیات مشترک پلیس همدان و هرمزگان کشف 

و ضبط شد.
سرتیپ حاجی محمد مهدیان نسب فرمانده انتظامی 
اســتان همدان گفــت: در یک عملیات مشــترک پس از 
شناسایی شبکه گسترده قاچاق و توزیع مواد مخدر، به منظور 
جلوگیری از خرد شدن محموله مواد مخدر بارگیری شده که 
به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی و لوله های صنعتی بر 
روی آن بارگیری شده بود 1900 کیلوگرم تریاک کشف و 

ضبط و همچنین راننده آن بازداشت شد.

کشف بیش از 6 تن
 مواد مخدر

دزد خودرو وقتی ماشین را از مقابل پارکینگ 
ربود، نمی دانست که دختر 8 ماهه داخل خودرو 

است.
به گزارش خبرگزاری میزان، ساعت 11:30 روز 
پنجشنبه فردی در تماس با پلیس از ربوده شدن دختر 
8 ماهه اش پس از ســرقت خودرو خبر داد. بلا فاصله 
ماموران کلانتری 169 مشیریه تهران به محل حادثه 

اعزام و تحقیقات خود را آغاز کردند. 
مرد جوان در شــکایتش به مامــوران گفت: به 
همراه دختر 8 ماهه ام که داخل خودرو بود مشــغول 
خارج شــدن از خانه بودیم، برای بستن در پارکینگ 
از خودرو خارج شدم که در همان لحظه مرد جوانی 

پشت ماشین نشست.
ایــن مرد ادامه داد: خود را به روی کاپوت خودرو 
انداختم اما فایده ای نداشت و سارق خودرو را به همراه 

دختر 8 ماهه ام به سرقت برد.
با ثبت این شــکایت با توجه به وقوع آدم ربایی، 
پرونده برای تحقیقات بیشــتر با توجه به حساسیت 
موضوع بــه اداره یازدهم پلیس آگاهی ارجاع شــد. 
در حــال حاضر کاراگاهان پلیس مبارزه با آدم ربایی، 
تحقیقاتشان را برای یافتن کودک 8 ماهه آغاز کرده اند.

تلاش پلیس برای یافتن دختر 8 ماهه

سارق، خودرو و کودک را 
با هم دزدید

مدیر روابط عمومی اداره کل شــیلات استان 
بوشهر گفت: نیروهای منطقه دوم نیروی دریایی 
سپاه پاسداران روز جمعه گذشته یک فروند شناور 
صیادی متعلق به کشور عربستان را حوالی جزیره 

فارسی در آب های این استان توقیف کردند.
اردشیر یاراحمدی روز شــنبه به ایرنا افزود: در این 
شــناور صیادی پنج تبعه هندی حضور داشتند که برای 

صید وارد آب های مرزی جمهوری اســلامی ایران شده 
بودند.

وی ادامه داد: سرنشینان این شناور صیادی دستگیر 
و تحویل مقام های قضایی استان بوشهر شدند.

یاراحمدی اظهــار کرد: در ماه جــاری این دومین 
شــناور کشور عربستان اســت که برای صید به آب های 
مرزی جمهوری اسلامی تجاوز کرده و دستگیر شده است.

توقیف شناور صیادی عربستان در آب های بوشهر

معاون مبارزه با ســرقت پلیــس آگاهی ناجا از 
دستگیری اعضای باند سارقان طلا از بانوان کهنسال 

خبر داد.
ســرهنگ رضا موذن به پایگاه خبری پلیس گفت: در 
ماه های اخیر گروهی از ســارقان، سوژه هاي خود را از میان 
زن های سالخورده انتخاب کرده و در قالب زوج )زن و شوهر( 

از آنها به روش های مختلف سرقت می کردند.
موذن افزود: ســارقان در این شــیوه شروع به صحبت 
با ســوژه کرده و در ادامه با سوء اســتفاده از عقاید مذهبی 
مال باختــگان و اغفال آنان زیــورآلات و هر گونه متعلقه با 
ارزش را که بانوان سالخورده به همراه داشتند از آنها گرفته 

و سپس با خودرو متواري می شدند.
وی بــا بیان اینکه به دلیل چند گزارش مشــابه در این 
خصوص این موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت، تصریح کرد: در روزهای اخیر و چند 
ماه گذشته با سلسله اقدامات خاص پلیسی، فنی و اطلاعاتی 

چندین باند با شــگرد فوق در برخی استان های مسافرخیز 
شناسایی و دستگیر شده اند.

معاون مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان 
کرد: از عمده علل افزایش این گونه ســرقت ها، سهل انگاري 
مال باختگان در نگهداري اموال با ارزش خود و سوء استفاده 
ســارقان از احساســات و تمایلات مذهبی افراد را می توان 
نام برد.سرهنگ موذن ضمن هشــدار به شهروندان گفت: 
ترجیحاً در مواقع حضور در معابر، بوستان ها و اماکن عمومی 
و مذهبی زیورآلات قیمتی خود را به همراه نداشــته یا آنها 

را به نمایش نگذارند.
وی با بیان اینکه شهروندان از سوار شدن به اتومبیل افراد 
ناشناس پرهیز کنید، افزود: همواره سوء استفاده از احساسات 
و تمایلات مذهبی مردم یکی از شگردهای مجرمان است لذا 
در صورت مواجه شدن با این موارد باید کاملا هوشیار بود، 
باید توجه داشت افراد خیری که قصد کمک به هموطن خود 
را دارند در کوچه و خیابان به دنبال افراد مستحق نمی گردند.

دستگیري اعضای باند سارقان طلا از بانوان کهنسال


